



Date: 01/12/2023
Our ref: 01/FOI/23/011615/H

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011615/H

I write in connection with your request for information dated 06/11/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. How many Police Officers do you have at the rank of Superintendent in your force?
(Not Chief Superintendent, just Superintendent)*
- 2. How many of those roles must have a vetting level of MV?*
- 3. How many of those roles must have a vetting level of SC?*
- 4. How many of those roles only need a vetting level of RV?*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

1. 63 – excluding Superintendents who are externally seconded or on career break.
2. All Superintendents must be vetted to MV level.
3. SC is role specific dependant on location, what access the role requires, access to sensitive information and interactions with outside agencies who may require SC.
4. 0.